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DOMOWA APTECZKA IBS Control Forte Maślan Sodu, 60
kapsułek o przedłużonym uwalnianiu
 

Cena: 39,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.o przedł.uwaln.

Producent DOMOWA APTECZKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisIBS CONTROL FORTE – Innowacyjne wsparcie dla zdrowia jelit 

IBS CONTROL FORTE to innowacyjny produkt stworzony, aby skutecznie wspierać regenerację i prawidłowe działanie układu
pokarmowego.    • Zawiera aż 90% czystego maślanu sodu, co przekłada się na wyjątkowo wysoką zawartość kwasu masłowego.    •
Kwas masłowy to kluczowy składnik, który:        ◦ Wspiera regenerację i odbudowę nabłonka jelitowego.        ◦ Stanowi główne źródło
energii dla komórek jelit, przyczyniając się do wzmocnienia bariery jelitowej i poprawy zdrowia układu pokarmowego.

Zaawansowana formuła o zmodyfikowanym uwalnianiu    • Mikrokapsułkowanie substancji czynnej zapewnia stopniowe uwalnianie
maślanu sodu, co zwiększa efektywność działania.    • Dodatkowa otoczka chroni substancję przed działaniem kwasu żołądkowego,
umożliwiając jej bezpieczny transport do jelit.    • Technologia zmodyfikowanego uwalniania wspiera optymalne wchłanianie składników
aktywnych tam, gdzie są najbardziej potrzebne – w jelitach.

Wskazania do stosowania:    • Choroby zapalne jelit – np. wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Leśniowskiego-Crohna.    •
Zespół jelita drażliwego (IBS) – łagodzenie objawów takich jak biegunki, zaparcia i bóle brzucha.    • Zaburzenia flory bakteryjnej jelit –
np. po antybiotykoterapii.    • Wsparcie regeneracji jelit – podczas radioterapii i chemioterapii.    • Podrażnienia i uszkodzenia błony
śluzowej jelit – przy problemach z przyswajaniem składników odżywczych.    • Przewlekłe zaparcia lub biegunki – wspomaganie
regulacji pracy jelit.

Zalecane spożycie

Dorośli: 1 kapsułka dwa razy dziennie (rano i wieczorem).Dzieci powyżej 7. roku życia: 1 kapsułka dziennie (najlepiej wieczorem) 

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. Preparat przyjmować w całości, popijając wodą (bez rozgryzania lub wysypywania zawartości
kapsułki. 
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Składniki

Maślan sodu otoczkowany skrobią preżelowaną, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

Wartość odżywcza 100g produktu 1 kapsułka 2 kapsułki

 Wartość energetyczna 1703 kJ/407 kcal 8,8 kJ/2 kcal 16,6 kJ/4 kcal

 Tłuszcz, w tymkwasy
tłuszczowe nasycone

0,4 g0,1 g <0,1 g<0,1 g <0,1 g<0,1 g

 Węglowodany, w tym:cukry 10 g1 g <0,1 g<0,1 g <0,1 g<0,1 g

 Białko <0,5 g <0,1 g <0,1 g

 Sól, w tym:sód 20 g8 g 0,1 g<0,1 g 0,2 g<0,1 g

 Składniki charakteryzujące
produkt

100 g produktu 1 kapsułka 2 kapsułki

 Maślan sodu 72165 mg 350 mg 700 mg

 w tym kwas masłowy 57732 mg 280 mg 560 mg

Ważne

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 7. roku życia. Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza. Produkt
jest niekompletnym środkiem spożywczym pod względem odżywczym i nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia. Nie
stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.Nie stosować u dorosłych i dzieci z
zaburzeniami przełykania.Produkt nie jest przeznaczony do uzupełnienia diety u osób zdrowych. Nie stosować w okresie ciąży i
karmienia piersią. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

 

Masa netto: 29,1 g (60 kapsułek po 0,485 g)

Producent

Domowa Apteczka Sp. z o.o. Sp. k.05-825 Grodzisk Mazowieckiul. Cieszyńska 26
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